※これは見本です※

様式第５号（第５条関係）

第     号

年  月  日

東京都北区チームオレンジ登録取消決定通知書

           様

北区長  印

東京都北区チームオレンジの登録について、次のとおり取り消したので、東京都北区チームオレ

ンジ登録事業実施要綱第５条第３項の規定により通知します。

 なお、チームオレンジとしての活動で知り得た秘密及び個人情報を漏洩することのないようご留

意ください。

チームオレンジの

名称

取消届出日

取消理由

取消日